
Zasedání zastupitelsva 07/07/2024 1/2

MĚSTYS SVATAVA

V Ý P I S  U S N E S E N Í  Z Á P I S U  č. 7/07/2024
ze zasedání Zastupitelstva městyse Svatava

konaného 18. 7. 2024 od 18:00 v zasedací místnosti Městyse Svatava

Přítomni: Ing. Eva Třísková, Radek Burda, Mgr. Olga Gossová, Ing. Jiří Mašek, Renata
Reissmüllerová, Karel Šteffl,

Omluveni: Jana Adamcová (OMLUVENA), Bc. Lenka Netíková (OMLUVENA), Mgr. Karel Tříska
(OMLUVEN), Bc. Michal Valeš (OMLUVEN), Stanislava Vašatová (OMLUVENA)

Usnesení č.337
Zastupitelstvo městyse Svatava schvaluje Michaelu Šedovou jako zapisovatelku zápisu č. 07/07/2024
ze zasedání Zastupitelstva městyse Svatava a jako ověřovatele zápisu Renatu Reissmüllerovou a
Karla Šteffla.

Výsledek hlasování: pro 6 proti 0 zdržel se 0

Usnesení č.338
Zastupitelstvo Městyse Svatava schvaluje návrh starostky na úpravu programu zastupitelstva:
- přidání následujících bodů Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo - NELAN spol. s r. o.,
Uzavření smlouvy o poskytování služeb - URBITECH s. r. o. a Doplatek za 2. Q. 2024
Dopravní podnik Sokolovsko s.r.o..

Výsledek hlasování: pro 6 proti 0 zdržel se 0

Usnesení č.339
Zastupitelstvo městyse Svatava schvaluje program zasedání zastupitelstva v této podobě:

1. Zahájení, určení ověřovatelů a zapisovatele
2. Schválení přidání bodů programu jednání
3. Schválení programu jednání
4. Revokace usnesení č. 334 ZM ze dne 27.06.2024
5. Pořízení automobilu ke službě Senior expres
6. Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo - Petr Oršula
7. Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo - NELAN spol. s r. o.
8. Uzavření smlouvy o poskytování služeb - URBITECH s. r. o.
9. Doplatek za 2. Q. 2024 Dopravní podnik Sokolovsko s.r.o.
10. Různé

Výsledek hlasování: pro 6 proti 0 zdržel se 0

Usnesení č.340
Zastupitelstvo Městyse Svatava revokuje (ruší) usnesení č. 334 z jednání Zastupitelstva městyse
Svatava 27.06.2024, které bylo ve znění "Zastupitelstvo Městyse Svatava schvaluje pořízení
elektromobilu Citroën BERLINGO od společnosti Algon plus a. s. ze Sokolova za celkovou cenu
945.270,- Kč včetně DPH, který bude využíván pro služby Senior expresu a pověřuje starostku k



Zasedání zastupitelsva 07/07/2024 2/2

podpisu smlouvy."

Výsledek hlasování: pro 6 proti 0 zdržel se 0

Usnesení č.341
Zastupitelstvo Městyse Svatava schvaluje pořízení elektromobilu TOYOTA Proace City Verso od
společnosti Auto Eder s.r.o., Chebská 392/116b, Dvory, 360 06 Karlovy Vary, IČO: 29066476, DIČ:
CZ29066476 za celkovou cenu 754.200,- Kč včetně DPH, který bude využíván pro služby Senior
expresu a pověřuje starostku k podpisu smlouvy.

Výsledek hlasování: pro 6 proti 0 zdržel se 0

Usnesení č.342
Zastupitelstvo Městyse Svatava schvaluje uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo s panem Petrem
Oršulou, č.p. 161, 35601 Šabina, IČO: 68808861 na akci Energetické úspory MŠ Svatava část:
Vytápění celková částka za akci je 676 499,40,- Kč vč. DPH a pověřuje starostku k podpisu dodatku
č. 1.

Výsledek hlasování: pro 6 proti 0 zdržel se 0

Usnesení č.343
Zastupitelstvo Městyse Svatava schvaluje uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo se společností
NELAN, spol. s r.o., Horní Ves 1, 35002 Třebeň, IČO: 18233821 na akci Energetické úspory MŠ
Svatava část: Výměna výplní celková částka za akci je 971 816,34,- Kč vč. DPH a pověřuje starostku
k podpisu dodatku č. 1.

Výsledek hlasování: pro 6 proti 0 zdržel se 0

Usnesení č.344
Zastupitelstvo Městyse Svatava schvaluje uzavření smlouvy o poskytování služeb se společností
URBITECH s.r.o., č.p. 453, 68705 Jalubí, IČO: 04572106 na dobu neurčitou a pověřuje starostku k
podpisu smlouvy.

Výsledek hlasování: pro 6 proti 0 zdržel se 0

Usnesení č.345
Zastupitelstvo městyse Svatava schvaluje, na základě žádosti společnosti Dopravní podnik
Sokolovsko s.r.o., doplacení zvýšených nákladů na MHD Sokolovsko za II. čtvrtletí roku 2024, a to ve
výši 55 034,18,- Kč.

Výsledek hlasování: pro 6 proti 0 zdržel se 0

Zápisy ze zasedání ZM jsou v souladu se zákonem pro veřejnost k nahlédnutí na úřadu městyse.

Zapisovatelka: Michaela Šedová
 
Ověřovatelé zápisu: Renata Reissmüllerová

Karel Šteffl
Výpis usnesení podepsali: Ing. Eva Třísková, starostka

Radek Burda, místostarosta
 


